LA REPRESENTACION LEGAL DE LA SOCIEDAD LA EJERCERA INDISTINTAMENTE EL PRESIDENTE, O EL 
SECRETARIO, O EL SUB-SECRETARIO, O EL TESORERO, O EL SUB-TESORERO. 

- QUE SU CAPITAL ES DE 150,000,000.00 DÓLARES AMERICANOS 

- DETALLE DEL CAPITAL: 

EL CAPITAL AUTORIZADO DE LA SOCIEDAD SERA DE CIENTO CINCUENTA MILLONES 

DE DOLARES (US$150,000,000.00) DIVIDIDO EN CIENTO CINCUENTA MILLONES 

(150,000,000) DE ACCIONES CON UN VALOR NOMINAL O A LA PAR DE UN DOLAR 

(US$1.00) CADA UNA. LAS ACCIONES PODRAN SER NOMINATIVAS O AL PORTADOR. 

- QUE SU DURACIÓN ES PERPETUA 
- QUE SU DOMICILIO ES PANAMÁ 

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO 

NO HAY ENTRADAS PENDIENTES .